MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

PORTARIA Nº. 008, DE 06 DE JANEIRO DE 2020.

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais, e

considerando o resultado final do Chamamento Público nº. 001/2019 de 08/11/2019, publicado no Jornal

Tribuna do Vale em 09e10/11/2019 – págs. A5, A6 e A7 e no Diário Oficial dos Municípios do Paraná –

APM, no dia 11/11/2019 – Edição 1883 e considerando rigorosamente a ordem de classificação e Parecer

Jurídico nº 227/2019 de 16/12/2019:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a partir de 06/01/2020, o Srº GUILHERME VIGANO ZANOTI, portador de cédula

de identidade RG nº. 33.816.720-1-SP, inscrito no CPF nº. 308.757.348-55 SSP/SP e OAB 289.996/SP,

para exercer a função de PROCURADOR JURÍDICO, com carga horária de 20 horas semanais.

Art. 2º - A Contratação de Pessoa Física é para Prestação de Serviços Especializados em Assessoria e

Consultoria Jurídica por um período de 06 (seis) meses.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se e

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré - PR, 06 de janeiro de 2020.

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR

Prefeito Municipal

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 07/01/2020. Edição 1921 pág.28e29

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/